OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Blerje Materiale Hidraulike”  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-51026-06-12-2025 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale  

hidraulike 
44115210‐4  

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 080 239 (dymilion e tetedhjetemije e dyqind e tridhjete e 

nente) lek pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik”(i ndryshuar), Autoriteti/enti Kontraktor “Shoqëria Rajonale e